РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
ВОРОКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.01.2021                                      с.Вороковка                                  № 11

О внесении изменений в Решение Вороковского сельского Совета депутатов от 23.12.2016г  № 22 «Об утверждении положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Вороковского сельсовета.
           В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 27.1 Устава Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края, Вороковский сельский Совет депутатов     РЕШИЛ:
1. Внести в решение Вороковского сельского Совета депутатов от 23.12.2016г №26 Об утверждении положения «Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», следующие изменения:
   - статья 12 «Единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска, слова « составляет 4 должностного оклада заменить на 3,5»,
          - статью 16  удалить.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Вороковского сельсовета В.В.Лопатина.
1. Решение  подлежит официальному опубликованию в газете
« Вороковский вестник»

Председатель Совета депутатов                                             Н.А.Архипов

Глава Вороковского сельсовета                                               В.В.Лопатин